

# BASIN KUPÖRLERİ

26 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Yurtlarda heyecan başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından bu yıl lig usulüyle düzenlenen geleneksel spor turnuvalarının Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde ilk etapları başladı.

GSB Yurtlarında konaklayan gençlerin katılımıyla gerçekleştirilen **YURLİG 2024**, birçok spor dalında heyecan dolu mücadelelere sahne oluyor. Bu turnuvalar, öğrencilerin fiziksel ve ruhsal sağlıklarını desteklemeyi, sporu yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamayı ve dostluk ruhuyla yarışmayı teşvik etmeyi amaçlıyor. Bu yıl farklı bir formatta düzenlenen turnuvalar, gençlerin büyük ilgisini çekiyor.

Balıkesir'de, sportif faaliyetler başlamadan önce uzman eğitimci eşliğinde spor kurslarına katılan öğrenciler, çeşitli branşlarda eğitim aldı. Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurt müdürlüklerinde konaklayan öğrenciler, il ve ilçe karmalarıyla yapılan müsabakalarda mücadele etmeye başladı. Turnuva, satranç branşıyla start aldı. Genç sporcular, satranç

tahtasında strateji ve zekalarını sergileyerek kıyasıya yarıştı.

Yurt öğrencilerinin yoğun ilgisiyle düzenlenen bu turnuvanın ilk aşaması, il müsabakalarıyla devam ediyor. Badminton, masa tenisi, satranç, futbol, futsal, voleybol ve basketbol gibi branşlarda genç sporcular kıyasıya mücadele edecek.

Dereceye giren yurtlar, ligin ikinci aşaması olan bölge elemelerine katılma hakkı kazanacak.

**YURLİG 2024**'ün heyecanı, Türkiye şampiyonasında son bulacak. Bu organizasyon, yurtlar arasındaki kardeşlik ve dostluk bağlarını pekiştirecek, gençlerin spor yoluyla bir araya gelmesine olanak tanıyacak ve sağlıklı yaşam tarzını teşvik edecek. **YURLİG**, gençlerin fiziksel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen önemli bir spor organizasyonu olarak dikkat çekiyor. Turnuva süresince tüm illerde yapılacak müsabakalarda gençlerin gösterdiği azim ve çaba, sporun yaygınlaşmasına ve daha geniş kitlelere ulaşmasına olanak sağlayacak.

(Bülten)



## **KYK Yurtlar Bilardo Turnuvası s¼r¼yor**

**HALİL ÖZT¼RK**

**Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan ¼ğrenciler arasında d¼zenlenen Bilardo turnuvasında heyecan bug¼n sona erecek.

Olimpik Y¼zme Havuzu Bilardo Salonu'nda d¼n yapılan m¼sabakalar ile bařlayan turnuva bug¼n yapılacak final maçları ile sona erecek. Turnuva sonunda dereceye girenlere madalya verilecek.

## Güvenlik görevlileri örgütlere karşı bilgilendirildi

**Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Terörle Mücadele Eğitimi ve Önleme kapsamında 296 özel güvenlik görevlisine eğitim verdi.**

**E**kipleri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) ve Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK)** görev yapan özel güvenlik personellerine Terörle Mücadele Bilgilendirme ve Önleme projesi hakkında eğitim verdi. Konferansta, örgütlerin eleman temin etme yöntemleri, eylem tarzları, korunaklı alanlarda alınması gereken

tedbirler ve dikkat edilmesi gereken hususlar, şüpheli paket, şahıs ve araçlara yönelik yaklaşım tarzı konularında bilgilendirici sunum, Nevşehir'in sosyal, kültürel, ekonomik yapısı hakkında bilgi, görev esnasında ve gündelik hayatta dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilendirme başlıklı konular anlatıldı.

HABER: SEMA BALLIKAYA

